Директору МБОУ «Школа  № 93»
Дудковской С.Г.
___________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, полностью)

проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
                                                                                     (адрес регистрации по месту жительства)
                                              ___________________________________________
                                          _________________________________________
(адрес фактического проживания)
Паспортные данные:
Серия__________№____________________________
 Кем выдан____________________________________
   Дата выдачи___________________________________
            Контактный телефон____________________________
Адрес электронной почты (при наличии)___________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить моему ребенку________________________________________________________________________(указывается фамилия, имя, год рождения),обучающемуся в_________классе, бесплатное горячее питание, поскольку среднедушевой доход моей семьи ниже величины прожиточного минимума, установленного в Ростовской области.
	За предоставленную информацию несу ответственность.

_____________  _______________________   «_____»_____________20____г.(подпись заявителя)       (расшифровка подписи)                                  (дата подачи заявления)

Документы принял: ______________________________   «________»__________________20___г.
                                      (подпись, Ф.И.О.)                                            (дата приема документов)